令和３年 ５月１１日

保護者    各位

ニトン会会員 各位

                                                    いちき串木野市立生冠中学校

                                                          二トン会長  西田 憲一

令和３年度生冠中ニトン会第１回定例会の御案内及び新会員募集について

 陽春の候，皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，平成２７年度に再開した「生冠中学校ニトン会」ですが，今年度７年目を迎え，さらに

充実した活動にしていきたいと考えています。そこで，第１回定例会を下記のとおり開催いた

します。ニトン会会員の皆様につきましては，御多用の中ではありますが出席いただきますよ

うお願い申し上げます。ニトン会会員の方は，キリトリセンから下の必要事項を記入されて５

月１８日(火)までに学級担任の先生へ提出してください。

また，今年度から新たに参加していただけるニトン会会員を募集いたします。お父様の加入・

・参加だけでなく，お母様方もお気軽に加入や参加をしてください。新規入会希望の方は，キリ

トリセンから下の申込を５月１８日（火）までに，学級担任の先生へ提出してください。

記

１ 日 時 令和３年６月４日(金) １９：３０～２０：３０

２ 場 所 生冠中学校 パソコン室

３ 内 容 今年度の活動計画について

      ※例年、懇親会を実施しておりますが，本年度は実施しません。

－ － － － － － － － －  キリトリ － － － － － － － － －

ニトン会第 1 回定例会出席届及び新規ニトン会会員希望届

令和３年  月  日

○ ニトン会会員の皆様へ

・ 第１回定例会へ       （  参加します ・  欠席します  ）

  年 生徒名（         ） 保護者名（        ）

○ 新規入会を希望される皆様へ

 ・ 私は，ニトン会へ入会    （  します   ・  しません   ）

 ・ 第 1 回定例会へ       （  参加します ・  参加しません ）

  年 生徒名（         ） 保護者名（        ）

※５月１８日（火）までに学級担任の先生へ提出してください。

ニトン会は，平成１６年度に発足した「生冠中学校おやじの会」を，平成１９年

度より「生冠中学校ニトン会」と改名し，母親会員の募集も行いながら，生冠中学

校の子どもたちの健全育成のために皆が集まり，協議し，積極的に活動を行ってい

る会です。

＜令和２年度の活動内容＞

・ 定例会       ・ 夏草払い

・ 文化祭出演     ・ 門松づくり（小学校との合同） 等

※ ぜひ子どもたちの健全育成に力をお貸しください。一緒にやりましょう。